INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando limpeza do rio situado à Rua

Itapiranga n.º 312, na Vila Floresta.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando limpeza do rio situado à Rua

Itapiranga n.º 312, na Vila Floresta.

Justificamos a presente solicitação, uma vez que, conforme evidenciado pelas

imagens, o acúmulo de lixo e o excesso de vegetação tem prejudicado a vazão da

água, trazendo preocupação aos moradores, especialmente em dias de chuva.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de maio de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-06T11:01:01-0300